Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Назрань»

(ГБОУ «СОШ №8 г. Назрань»)

ПРИКАЗ

24.07.2023 №

«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников,

утвержденным приказом ГБОУ «СОШ №8 г. Назрань» от 28.08.2022 №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта

интересов работников и утвердить ее состав:

Председатель: заместитель директора по воспитательной работе Албакова П.Х.

Члены комиссии: Бухгалтер Арчакова Т.Х.; зам. директора по АХР Гайсанов И.М.

 Документовед Даурбеков Д.; зам. Дир. По НМР тамбиева Ф.Н.

Председатель профсоюзной ячейки-Богатырев М.М.

Председатель родительского совета Мальсагова Т.

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным

законодательством, Положением о конфликте интересов работников.

3. Секретарю Дидиговой М.М., довести настоящий приказ до сведения указанных в

нем работников под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Р.М.Азиева

С приказом ознакомлены:

		2023-11-15T12:00:58+0300
	Азиева Розат Магометовна
	Я являюсь автором этого документа